[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.08.2024

№ 4045
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «Для индивидуального жилищного строительства» для земельного участка с кадастровым номером 47:23:0103003:434, площадью 800 кв.м., расположенного по адресу: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Елизаветинское сельское поселение, п.Елизаветино, ул.Вокзальная, земельный участок 12А

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Елизаветинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденными решением совета депутатов муниципального образования «Елизаветинское сельское поселение»  от 29.07.2010 № 80 (в редакции приказа Комитета по архитектуре и градостроительству Ленинградской области  от 07.06.2017 № 26, приказов Комитета градостроительной политики Ленинградской области от 25.03.2022 № 28, от 22.02.2024 № 19 и от 07.03.2024 № 25), на основании заключения по результатам публичных слушаний от 15.08.2024, рекомендации Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки (протокол от 13.08.2024 № 175).
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «Для индивидуального жилищного строительства» для земельного участка с кадастровым номером 47:23:0103003:434, площадью 800 кв.м., расположенного по адресу: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Елизаветинское сельское поселение, п.Елизаветино, ул.Вокзальная, земельный участок 12А.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гатчинская правда».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации по строительству и развитию инфраструктуры администрации Гатчинского муниципального района Абаренко Л.И.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района                                       Л.Н. Нещадим

Абаренко Л.И.